
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI MOROZZO

Protocollo numero:  943 / 2022
Data registrazione:  18/02/2022

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  Delibera 4.3_Fondo economale per le minute spese es. 2022.pdf

IPA/AOO:  istcs_CNIC80200E

Oggetto: Delibera 4.3_Fondo economale per le minute spese es. 2022

Destinatario:
ALBO SITO IC MOROZZO

Ufficio/Assegnatario: 
CALANDRI DANIELA (Ufficio Dirigente Scolastico)

Protocollato in:

Titolo:  2 - ORGANI E ORGANISMI
Classe:  1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

Sottoclasse:  - - -

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
 

Istituto Comprensivo di Scuola Materna Elementare e Media di MOROZZO  
Via L. Eula, 8 - 12040 Morozzo - tel. 0171772061 - 0171772022 

e-mail: cnic80200e@istruzione.it - cnic80200e@pec.istruzione.it 
indirizzo web: http://www.icmorozzo.edu.it 
 

 
 

Prot. vedi segnatura Morozzo, 18 febbraio 2022 
 
 

 Consiglio di istituto del 14 febbraio 2022 
Delibera n. 4.3/2022 

 
Oggetto: Fondo economale per le minute spese es. 2022 
 
 VISTO l’art. 21, commi 1) e 2) “Fondo economale per le minute spese” del nuovo 

Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo–contabile delle 
Istituzioni scolastiche di cui al D.I. n. 129 del 28.8.2018;  

 VISTO l’art. 45, comma 2) lettera j dello stesso Regolamento “determinazione della 
consistenza massima dei limiti di importo del fondo economale di cui all’articolo 21 del D.I. 
n. 129 del 28.8.2018”;  

 CONSIDERATA la richiesta della D.S.G.A. di avere a disposizione il fondo economale per 
la gestione delle spese minute legate all’ordinario funzionamento dell’istituzione scolastica; 

 SENTITO il parere dei presenti 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
DELIBERA 

− di costituire il Fondo economale per le minute spese per l’acquisizione dei beni e servizi di 
modesta entità, necessari a garantire il regolare svolgimento delle ordinarie attività, nella 
misura di € 500,00 per l’es. 2022;  

- di fissare il limite massimo per ciascuna spesa economale in € 40,00 da documentare mediante 
scontrini e ricevute fiscali, fatture, note spese o qualsiasi documento valido in cui figurino gli 
importi pagati, le denominazioni dei fornitori e, ove possibile, la descrizione degli oggetti. 

La delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti con voti favorevoli n.14 /14, voti 
contrari n. 0/14, voti astenuti n. 0/14. 

 

       Il Segretario             Il Presidente  
Maria Cristina Tomatis        Simone Gerbaudo 

mailto:cnic80200e@istruzione.it-
mailto:cnic80200e@pec.istruzione.it
http://www.icmorozzo.edu.it/

	Consiglio di istituto del 14 febbraio 2022
	Delibera n. 4.3/2022

